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170 Abraham Gallego Abraham Gallego 666 469 198 abrahamgallegoilusionista@gmail.com
186 | Aerolineas Paraiso | Marta Villalgordo Pérez 624255686 marta.distribucionteatral@gmail.com

5 Alquibla Teatro Antonio Saura Garcia 629 602 174 distribucion@alquiblateatro.com www.alquiblateatro.es

12 Antaviana Teatro Victoria Martinez Robles 672 697 810 teatroantaviana@gmail.com https://antavianateatro.com/
106 Arena Carlos Hellin Martinez 650533678 info@arenateatroydanza.es www.arenateatroydanza.es

7 Aye Cia Susan IlDerair;i(taza Rios 659 793 347 info@ayeculturasocial.com www.ayeculturasocial.com
30 BaIIetMEusrp():?:ol de Carmen Rubio Segado 661 824 059 ihrbroncedanza@gmail.com www.carmenymatilderubio.es
46 Barisound Antonio Jesus Rigla Ferri] 650 476 101 lavendettaproject@gmail.com http://www.orquestalavendetta.com
177 fr CC’JZ?JZZ?S::Z Ismael Galan Mirete 637886811 | BOCACHANCLAPRODUCCIONES@GMAIL.COM

4 Bonjourmonamour Pilar Guirao Pelegrin 620 292 092 bonjourdistribuciones@gmail.com
108 Cantoria Jorge Losana Garcia 659 261 494 cantoriamusic.management@gmail.com / http://www.cantoriamusic.com/

info.clasesores@gmail.com
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Francisco Hernandez

37 Carver Espectéaculos Garcia 966588595887713672/ fhernandez@carverespectaculos.com www.carverespectaculos.com
137 Cia Deconnée Pepe Galera 626 égi %%71/ 639 cia.deconne@gmail.com https://ciadeconne.com
58 Cia Ferroviaria Eloisa Azorin 607 475 446 eloisa@ferroviaria.net http://www.ferroviaria.net
47 ex;:riz.sil_oizzj?'::tro Bernarcd:nlgjirrr;éndez 670 470519 info@lacajadeexpresiones.com www.lacajadeexpresiones.com
164 | Cia. La Paa Escénica Joaquin;gs:zs Tomas 697 842 227 lapuaescenica.info@gmail.com Instagram: @cia_puaescenica
21 Cia. UpArte Gisela Segatti 636 105 954 uparte.cia@gmail.com http://ciauparte.es/
115 Clara Luz Teatro Oscar Gallego Marmol 666 653 603 claraluzteatro@gmail.com
18 | Compafiia Pupaclown Franciscglj]:r\]/tis; Astillero 966280913821301519/ pancho@pupaclown.org https://pupaclowr::.izrngzlggfnzc;?]\;vn/index.php?sec
8 Del Mo]ino Andrés Abellaneda 607 637 469 / andres@molino.es . delmoline.es
Producciones Campoy 968 471 096
13 Diego Jiménez Diego Jiménez Ballesta 649 080 399 diegojb66@gmail.com www.diegojimenezcoach.com
11 Doble K Teatro Alfgiiﬁé]zn;gra 966289865904226;17/ doblekteatro@doblekteatro.com www.doblekteatro.com
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Espacio Straza

. Ana Belén Palencia 638119876 / .

190 PI’OdL,ICC'IIOI’IES Fernandez 621246285 hola@espaciostraza.com

Artisticas

. . José Faustino Herrera . . .
184 | Faustino Fernandez Fernéndez 626714409 jfaustinohfernandez@gmail.com
140 Irene Caja Irene Caja 690 394 129 irenecaja89@gmail.com www.irenecaja.com

. Maria Dolores Molina .
163 La Madrugada Cia Garcia 667 68 61 29 plataformaconectada@gmail.com
20 La Murga Teatro Alfredo Sanchez Avila 660096615;9273369/ lamurgateatro@gmail.com www.lamurgateatro.com
54 La Pandilla de Drilo Andris;)lz\/laisoeguer 630 531 677 andres@lapandilladedrilo.com https://www.lapandilladedrilo.com/
169 La Tendia David Terol Pérez 679 501 486 latendiateatro@gmail.com https://latendia.es/
146 Los del Teatrico Cristina MU|no 653 631 953 crixmui@gmail.com https://losdelteatrico.wixsite.com/my-site
Montesinos
124 Los Menos Teatro Joaqumé_rlggglo Lison 600 635 615 joaquinlison@gmail.com www.losmenosteatro.com
Magia Enrique de . ’ 661 013 133/ . . .

40 Ledn Enrique de Ledn 605 81 74 75 magoenriquedeleon@hotmail.com www.enriquedeleon.es
152 Manuel Luna Manuel Luna Samperio 620 824 922 sltrenti@gmail.com https://lyoutu.be/3felxuAW3c8
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15 Monis Producciones M Delsi?\zgwdeonr Monis 622 553 520 monis1407@msn.com www.monisproducciones.com
Nacho Vilar . 968 219 305/ . . .
19 Producciones Nacho Vilar 609 675 999 produccion@nachovilar.com www.nachovilar.com
_— Maria Socorro Garcia I . . I
183 Periferia Teatro Ferrandez 619 550 752 periferiateatro@gmail.com http://periferiateatro.com
Plenilunio
179 Producciones Jose Antonio Avilés 657796 736 / pleniluniopt@gmail.com
669 71 96 82
Teatrales
22 Representainment |Adrian Quifiones Mifiarro| 659 487 636 representainment@gmail.com https://www.representaartesescenicas.es/
Ma de los Reyes Aznar . . https://companiafinalisterra.wordpress.com/
52 Reyes Aznar Martinez 611 085 953 mariareyesaznar@gmail.com hitps://www.reyesaznar.es/
182 | Sforza Producciones Elena Mateo Galindo 676 776 709 elenamateo@sforzaestrategias.com https://sforzaestrategias.com/producciones/
Alicia Baltasar 968 29 22 16/ .
6 Surefolk Hernandez 639 643 349 alicia@surefolk.es www.surefolk.es
33 |Teatres Producciones Jose Jaén 681678304769870892/ contratacion@teatresproducciones.es www.teatresproducciones.es
36 Teatro de Carmen Carmen Navarro Garcia 607 116 991 carmen@teatrodecarmen.com www.teatrodecarmen.com
1 Teatro de la Entrega José Garcia Bote 660 039 824 teatrodelaentrega@gmail.com www.teatrodelaentrega.es
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116 Teatro del Limo Juan Montoro Lara 610 701 227 teatrodellimo@gmail.com https://teatrodellimo.com/
17 Teatro Los Claveles Aniceto Roca Ruiz 647 181 197 clavelesteatro@gmail.com www.teatrolosclaveles.com
34 Teatro Silfo Sara Saez Diaz 650 449 904 info@teatrosilfo.com www.teatrosilfo.com
25 Trama Teatro Pepa Castillo Campillo 696 46 45 46 tramateatro@gmail.com www.tramateatro.com
160 Una Risa Mas Fernando Bittini Martinez| 617 414 784 unarisamas@gmail.com Wwww.unarisamas.es
119 Yampo Teatro Rocio Carrasco Chicano| 676 820 590 yampoteatro@gmail.com www.yampoteatro.com
171 Zarco Teatro Manuel de Reyes 620 267 482 manueldereyes@hotmail.com WWWw.zarcoteatro.com
24 Z%zg\?:iree;t:(lj_a Francisg:grri]c;?ce; Pérez 609 759 830 caminodeenmedioscoop@gmail.com
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